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Tegevusaruanne

Electric Konsult OÜ müügitulu 2009 aastal oli 1 402 874.-krooni.Põhitegevuseks on elektrikaupade müük.Kaupade müük toimus Eesti

Vabariigis.Osaühing alustas tegevust 2009 aastal.Juhatuses on üks liige.Eraldi tasu juhatusele ei makstud.Tehinguid seotud osapooltega ei

toimunud.2010 aastal pööratakse suuremat tähelepanu kulude kontrollile.Eesmärgiks on 2010 aastal kindlustada käibe püsiv kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Juhatuse deklaratsioon     

       

Electric Konsult OÜ juhatuse liige  REVO SAAR deklareerib oma  

vastutust  raamatupidamise aastaaruande  koostamise eest ning kinnitab ,et:

raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud   

arvestuspõhimõtted on vastavuses  Eesti hea raamatupidamistavaga;  

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Electric Konsult  OÜ

finantsseisundit,majandustulemust ja rahavoogusid;   

kõik teadaolevad olulised asjaolud,mis on selgunud aruande valmimise  

kuupäevani,on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt  

arvesse võetud ja esitatud;     

Electric Konsult  OÜ on jätkuvalt tegutsev.    
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Varad   

Käibevara   

Raha 488 283 2

Nõuded ja ettemaksed 40 395 3,5

Varud 202 324 6

Kokku käibevara 731 002  

Põhivara   

Materiaalne põhivara 74 632 7

Kokku põhivara 74 632  

Kokku varad 805 634  

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 801 039 4,8,9,10

Kokku lühiajalised kohustused 801 039  

Kokku kohustused 801 039  

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 42 000 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 405  

Kokku omakapital 4 595  

Kokku kohustused ja omakapital 805 634  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 11.05.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 1 402 874 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 317 083  

Mitmesugused tegevuskulud -118 406  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 574  

Muud ärikulud -71 14

Ärikasum (-kahjum) -35 260  

   

Finantstulud ja -kulud -2 145 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -37 405  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 405  



7

ELECTRIC KONSULT OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 11.05.2009 -

31.12.2009

Rahavood äritegevusest  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 1 673 645

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 650 022

Makstud intressid -788

Kokku rahavood äritegevusest 22 835

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 441 000

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -17 552

Laekumised sihtfinantseerimisest 42 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 465 448

Kokku rahavood 488 283

  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 488 283

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 488 283
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

10.05.2009 42 000  42 000

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  -37 405 -37 405

31.12.2009 42 000 -37 405 4 595
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

Electric Konsult OÜ  2009 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea  raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvahelise tunnustatud

arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Electric Konsult OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Vastavalt sellel kuidas muudetakse kehtivaid Raamatupidamise toimkonna juhendeid on need muutused ka majandusaasta aruandes

kajastatud.

Vigade korrigeerimine

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskonto

jääke.Arvedluskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustusté koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid.Välisvaluutas saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kõiki soetamisega kaasnevaid

kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finanskohustus liigitatakse lühiajaliseks ,kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuud.

Pikaajaliseks üle 12 kuu.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet,mille üle on emaettevõtjal on kontroll.

Osalust omandatud tütar-ning sidusettevõtjate varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis

netosummana .

Nõuded ja ettemaksed

 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt 

laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi  

laekumata arveid eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni 

kliendi maksevõime kohta.Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.
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Juhtkond on hinnanud majandskriisi mõjusid äritegevusele.Juhtkonna hinnangul onolulisemateks lühi-ja pikaajalisemateks ohtudeks:deebitoride

võimalikud 

makseraskused.Juhtkonnal ei ole võimalik usaldusväärselt ennustada, 

milline on majanduskriisi mõju ettevõtte tegevusele.Juhtkond usub ,et on võtnud 

kasutusele kõik vajalikud meetmed,et tagada ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses.

Varude allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude inventuur tehakse seisuga 31.detsember.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte(maa,honne),mida ettevõte hoiab(kas omanikuna või kapitalirendi

tingumustel rendituna)renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda

majandustegevuses.Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis sisaldab ka soetamisega

otseselt seonduvaid tehingutasusid.Edasi kajastatkse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid mille kasutusiga ületab ühte aastat ja 

maksumusega alates 50000.-krooni.Varad ,mille kasulik tööiga on üle 

1 aasta,kuid mille soetusmaksumus on alla 50000.- krooni kantakse

kuludesse nende kasutuselevõtmise hetkel.Amortisatsioonimäärad aastas

on põhivara gruppidele järgmised:

1.Seadmed ja masinad   20%

2.Hooned ja rajatised 8%

3.Inventar         20%

4.Autod                 20%

Materiaalne põhivara on bilansis arvele võetud jääkmaksumuses.

Kulumi arvestus lõpetatakse ,kui seadmete ja masinate bilansiline

maksumus võrdub tema likvideerimis-maksumusega.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Amortiseeritavat

immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 30% aastas. Amortiseeritava immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest,

et selle lõppväärtus on null.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    50000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut,mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam.Rendimaksed jaotatakse finantskuludeks(intressikulu)ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks.Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega,et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse

suhtes sama.Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omanadatud põhivaraga,kusjuures amortisatsiooniperioodiks

on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,olenevalt sellest,kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi,mis on avaldanud enne bilansipäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille 

realiseerimise aeg või summa ei ole kindlad.Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnagust eraldiste täitmiseks tõenäoliselt 

vajamineva summa ning eraldiste realiseerumise aja kohta.Eraldis kajastatakse bilansis summas,mis on juhtkonna hinnangu kohaselt
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bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandiseks kolmandale osapoolele. 

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva,kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses,välja arvatud

juhul,kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. 

Garantiieraldis. 

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii.Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas,mis on vajalik bilansipäevaks müüdud

toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks.Eraldise hindamisel lähtutakse eelmiste aastate kogemusest. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused ,mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnavate

kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides,mil leiavad aset kulud,mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud.Sihtfinantseerimine,mida saadakse eelimistel perioodidel tekkinud kulude eest või mileega ei kaasne täiendavaid tulevikku

suunatud tingumusi,kajastatakse tuluna perioodis,milllal sihtfinantseerimine aset leidis.Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne,kui eksisteerib

piisav kindlus,et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.Sihtfinantseerimisega

kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruande

aasta kasumit.Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10 .kuupäeval.Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,sõltumata sellest,millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis,kui olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärtselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Teenuse osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutava teenuse täitmise valmidusastmele.Teenuse täitmise valmidusastet

hinnatakse lähtudes teenusele tehtud kulutuste osast võrreldes kogukuludega.

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Kulud

Kulud kajastatakse nendes perioodides ,mil nad aset leiavad.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil.

Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas-

aruandeaasta lõpul.Väljateenitud puhkustasu kajastatakse

kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele

lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Omakapitali muutuste aruanne

Omakapitali muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodi toimunud

muutusi kõikides raamatupidamiskohustuslase omakapitali kirjetes

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009

Sularaha kassas 946

Arvelduskontod 487 337

Kokku raha 488 283
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 38 376

Kokku nõuded ostjate vastu 38 376

 
 
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Maksuvõlg

Käibemaks 32 650

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 32 650

 
 
Lisa 5 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 2 019 2 019   
Kokku ettemaksed 2 019 2 019   

 
 
Lisa 6 Varud
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Müügiks ostetud kaubad 202 324 6

Kokku varud 202 324  
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Ostud ja parendused 77 205 77 205 77 205

Amortisatsioonikulu -2 573 -2 573 -2 573

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 77 205 77 205 77 205

Akumuleeritud kulum -2 573 -2 573 -2 573

Jääkmaksumus 74 632 74 632 74 632

 
 
Lisa 8 Kapitalirent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

DnB NORD Liising 59 653 8 647 51 006  
Kapitalirendikohustused kokku 59 653 8 647 51 006  

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 Masinad ja

seadmed

Kokku

31.12.2009 59 653 59 653

 
 
Lisa 9 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Eraisik 441 000 441 000   
Lühiajalised laenud kokku 441 000 441 000   
Kapitalirendikohustused kokku 59 653 8 647 51 006  
Laenukohustused kokku 500 653 449 647 51 006  
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Lisa 10 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 267 736

Kokku võlad tarnijatele 267 736

 
 
Lisa 11 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Osakapital 42 000 11

Osade arv (tk) 2  

 
 
Lisa 12 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 11.05.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 402 874  
Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 1 402 874 12

Kokku müügitulu 1 402 874  

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 11.05.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Kauba müük 1 402 874  
Kokku müügitulu 1 402 874 12

 
 
Lisa 13 Tööjõukulud
(kroonides)

2009 aastal töötasusid ei ole arvestatud ega välja makstud.
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Lisa 14 Muud ärikulud
(kroonides)

 11.05.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Trahvid, viivised ja hüvitised 71 14

Kokku muud ärikulud 71  

 
 
Lisa 15 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 11.05.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Intressikulud -788  

Intressikulu kapitalirendilt -788 15

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -1 357 15

Kokku finantstulud ja -kulud -2 145  

 
 
Lisa 16 Seotud osapooled
(kroonides)

Tehinguid seotud osapooltega ei ole toimunud.

 
 



Aruande digitaalallkirjad
ELECTRIC KONSULT OÜ (registrikood: 11644930) 11.05.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REVO SAAR Juhatuse liige 14.06.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) -37 405

Kokku -37 405

Electric Konsult OÜ juhatuse eesmärk on aastal 2010 viia firma kasumisse.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 1402874 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Revo Saar 38301204719
Akadeemia tee

4-62, Eesti
14000 EEK

Tanel Lillesaar 38012150335

Kesk põik 1-14,

Haabneeme

alevik, Viimsi

vald, Harju

maakond, Eesti

28000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@electrickonsult.ee

Faks +372 6414337

Mobiiltelefon +372 58167014

Telefon +372 6414337

Veebilehe aadress www.electrickonsult.ee


